

## COMPROBACIÓN E INFORME DE COMISIÓN

	S MUJERES	,	FECHA: N° COMISION:	20-ago-18
NOMBRE: ANG	ELICA	MARIA PACH	HECO CARBALLO	00
	COORDINACION EJECUTIVA			
	NOGALES			
PERIODO: 16 y	16 y 17 de Agosto de 2018			
CONCEPTO	IIV	IPORTE		
VIATICOS	\$	700.00	REINTEGRO:\$	
GASTOS DE CAMINO	\$	300.00		
GASOLINA				
CASETAS				
OTROS				
GASTOS POR COMPROBAR				
		1,000.00		
OBJETIVO DE LA CO		N: Clausura de	el "Diplomado con perspectiva de gènero Tecnologica de Noglaes"	
OBJETIVO DE LA CO en la educacion superi	MISION or, en la	N: Clausura de Universidad		
OBJETIVO DE LA CO en la educacion superi	MISION or, en la	N: Clausura de Universidad	Tecnologica de Noglaes"	
en la educacion superi	MISION or, en la	N: Clausura de Universidad	Tecnologica de Noglaes"	
OBJETIVO DE LA CO en la educacion superi	MISION or, en la	N: Clausura de Universidad	Tecnologica de Noglaes"	
OBJETIVO DE LA CO en la educacion superi	MISION or, en la	N: Clausura de Universidad	Tecnologica de Noglaes"	
OBJETIVO DE LA CO en la educacion superi	MISION or, en la	N: Clausura de Universidad	Tecnologica de Noglaes"	
OBJETIVO DE LA CO en la educacion superi	MISION or, en la	N: Clausura de Universidad	Tecnologica de Noglaes"	
OBJETIVO DE LA CO en la educacion superi	MISION or, en la	N: Clausura de Universidad	Tecnologica de Noglaes"	
OBJETIVO DE LA CO en la educacion superi	MISION or, en la	N: Clausura de Universidad	Tecnologica de Noglaes"	
OBJETIVO DE LA CO en la educacion superi	MISION or, en la	N: Clausura de Universidad	Tecnologica de Noglaes"	
OBJETIVO DE LA CO en la educacion superi	MISION or, en la	N: Clausura de Universidad	Tecnologica de Noglaes"	

COMISIONADO

JEFE INMEDIATO

ANGELICA MARIA PACHECO CARBALLO

Coordianadora de Proyectos

LIC. BLANCA LUZ SALDAÑA LOPEZ

Coordinadora Ejecutiva